۶۰. عصفری، خلیفه بن خیاط ابوعمر اللیثی. (۱۴۰۲ق) (الف). تاریخ خلیفه، ریاض: دارطیبة.
۶۱. _____. (۱۴۰۲ق) (ب). طبقات خلیفه، تحقیق: د. اکرم ضیاء العمری، ریاض: دارطیبة.
۶۲. فاسی، تقی الدین ابوالطیب محمد بن شهاب. (بی تا). العقد الثمین فی تاریخ البلد الامین، قاهره: مكتبة الاسكندریة.
۶۳. قطب، محمدعلی. (۱۴۰۶ق، ۱۹۸۶م). بیعة النساء للنبي صلى الله عليه وآله وسلم، دمشق: مطبعة خالد بن وليد.
۶۴. کریستین سن، آرتور. (بی تا). ایران فی عهد الساسانیان، ترجمه یحیی خشاب و عبدالوهاب عزام، بیروت: دارالنهضة العربیة.
۶۵. گرجی، منیر. (بی تا). «زن و زمامداری»، بازنویسی زهرا امی، فرزانه، سال اول، ش ۱، صص ۳۲-۹.
۶۶. متقی الهندی، علاء الدین علی بن حسام. (۱۳۱۳ق). کنز العمال، فی سنن الاقوال و الافعال، بی جا: طبعة حیدرآباد.
۶۷. مجلسی، محمد باقر. (۱۴۰۳ق، ۱۹۸۳م) بحار الأنوار، تحقیق: محمد الباقر بهبودی، بیروت: دار إحياء التراث العربی.

۶۸. مزى، يوسف بن الزكى عبدالرحمن ابوالحجاج. (بى تا). تهذيب الكمال، تحقيق د. بشار عواد معروف، فى اسماء الرجال، بيروت: مؤسسة الرسالة.
۶۹. مسعودى، ابوالحسن على بن حسين. (۱۳۶۰ش). مروج الذهب المسعودى، بى جا: بنگاه نشر كتاب.